\* **INCONTUEBILIS**, Qui videri non potest. Virgil. Grammat. pag. 77: *Contuebilis mundus ab Incontuebili potestate creatus.*

\* **INCONVALESCENTIA**, Invaletudo, infirmitas. Inquisit. ann. 1270. apud Murator. tom. 5. Antiq. Ital. med. ævi col. 108: *Ipsa sic contracta maneret in anchis ex utroque latere, quod fortiter claudicando vix poterat se movere,.... cum reverentia Deo supplicans, ut beati Armani meritis eam ab hujusmodi Inconvalencia liberaret.* *Incollumité*, opposito sensu, a Lat. *Incolumitas*, in Lit. remiss. ann. 1379. ex Reg. 115. Chartoph. reg. ch. 154: *Afin de recouvrer et avoir Incollumité et plaine santé de leur maladie, etc.*

\* **INCONVENIENTIA**, f. pro *Inconveniencia*, Difficultas, incommodum, Ital. *Inconvenienza*, Gall. *Inconvenient*. Lit. Raim. comit. Tolos. vº: *Super pace inter nos et vos reformanda ex parte nostra,.... propter quasdam Inconvenencias quas nos non provideramus a principio, etc.* Vide infra *Inconvenientia*.

\* **INCONVENIENS**, Dicitur de carne, quam venum exponere non convenit. nostris alias *Inconvenable*, eadem acceptione. Charta ann. 1341. in Reg. 73. Chartoph. reg. ch. 300: *Condemnationes causarum, quæ coram ipso iudice movebantur, prætextu carniū leprosarum seu Inconvenientium, etc. Beste qui ait*

*jambe brisée, ou qui soit deshonorable ou Inconvenable à vendre, in Stat. pro carnific. Lingon. ann. 1381. tom. 6. Ordin. reg. Franc. pag. 608. art. 3. Inconvenienter, nostris, Gravare, lædere, mutilare, vulgo, Incommoder, faire de la peine ou du mal, estropier. Lit. remiss. ann. 1471. in Reg. 194. ch. 352: *Le suppliant sans qu'il eust mesprins, ne que icellui Ysambert eust esté ou feust Inconvenienté, etc.* Aliæ ann. 1475. in Reg. 195. ch. 1522: *Lesquelz compaignons eussent tué le suppliant ou autrement Inconvenienté de sa personne, etc.**

\* **INCONVENIENTER**, Indecenter. Epist. 39. Nic. I. PP. tom. 7. Collect. Histor. Franc. pag. 421: *A qua indulgentia Viridunensem antisilitem non Inconvenienter exciimus.*

\* **INCONVENIENTIA**, Difficultas, incommodum, non convenientia. Epist. inter Hincm. 2. ann. 858. tom. 7. Collect. Histor. Franc. pag. 519: *Sed nos ad placitum illud occurrere non potuimus, et propter incommoditatem et brevitate temporis, et propter inconvenientiam loci.* Charta ann. 1394. in Reg. 149. Chartoph. reg. ch. 78: *Fustes sive vasa... dictum flumen (Eraudi) per dictum gradum intrare, propter Inconvenientiam mali introitus, non possunt.* Lit. ann. 1405. tom. 9. Ordin. reg. Franc. pag. 706: *Quo circa nos talibus Inconvenienciis et oppressionibus, ac utilitati rei publicæ providere cupientes, etc.* Vide *Inconvenire*.

† **INCONVENIRE**, Non convenire, decidere. *Pro conditione et statu filii nostri nobis valde Inconvenit, etc.* in Epistola ann. 1498. apud Ludewig. tom. 6. Reliq. MSS. pag. 114.

\* **INCONVERSIBILIS**, Qui ad officium reduci seu revocari non potest. Lit. Caroli VI. ann. 1413. inter Probat. tom. 4. Hist. Occit. col. 407: *Hostes nostros in prædictis partibus præpollenter repellens,.... fortalitia eorum castra, et oppida Inconversibilia obsidendo, etc.*

† **INCONVERTIBILES**, quæ Christi Domini naturæ, divina et humana, dicuntur in Concilio Tolet. XV quod neutra in alteram converti possit seu mutari. Utuntur Tertul. adv. Hermogen. de Anima cap. 12. et S. Ambros. de Filii Divinitate cap. 8.

† **INCONVERTIBILITER**, Immutabiliter, in Epistola Ratherii tom. 2. Spicil. Acher. pag. 249.

\* **INCONVINCIBILIS**, Invictus, impugnabilis. Nov. 44. cap. 1: *Quibus facilis est et Inconvincibilis denegatio horum, quæ pro veritate secuta sunt.* Hinc

\* **INCONVINCIBILITER**, Manifesto, Gall. *D'une maniere convaincante.* Instr. ann. 1294. in Reg. 2. Olim parlam. Paris. fol. 2. vº: *Ejus (regis Angliæ) conniventia, scientia et assensus ex his videtur argui evidenter et quasi Inconvincibiliter apprehendi.*

\* **INCONVOLUTUS**, [Convolutus, involutus; vel potius explicatus, evolutus. Ammian. 29. 2. Post Inconvolutos multiplices casus.]

† **INCONVULSE**, Immutabiliter, perpetuo, eo modo qui convelli nequeat seu infringi. Litteræ ann. 1356. apud Ludewig. tom. 5. pag. 579: *Inconvulse et irrevocabiliter perpetuoque absque quovis impedimento gaudeant et fruuntur.*

† **INCONVULSIBILIS**, Qui convelli nequit seu infringi, apud Morettum Antiquit. Navarræ pag. 597. et in Decreto Ervigii Reg. pro Concilio Toletano XII.

† **INCONVULSUS**, ut *Inconvulsibilis*, Inviolabilis, in Præcepto Caroli C. ann.

850. Marcæ Hisp. col. 786. in Litteris ann. 1339. apud Ludewig. tom. 5. pag. 563. *Inconvulsa simplicitas*, in Codice Theod. lib. 12. tit. 14.

**INCOPOLITUS**, Procurator, Vicarius. Charta Henrici I. Reg. Angl. in Monastico Angl. tom. 1. pag. 1023: *Prohibeo ne submoneatis Monachos de S. Remigio de Remis, ut eant ad hundreda, nec ad sirras, sed Incopolitos suos, vel unum ex hominibus suis mittant.*

**INCOPRIARE**, ἐνκοπιᾶν, Conspurare, opprobriis et conviciis quasi χερσῶ, seu stercore conspergere. Glossæ Isidori et Pithœanæ: *Scurra, qui Incopriatur. Scurrula, qui Incopriat.* Id est, qui diceris impetit, et scurriliter exagitat. commodianus Instr. 19:

Incopriat cives unus detestabilis omnes.

**INCORAM**, pro *Coram*. Vide *Juretum* ad *Symmachum* lib. 2. Epist. 3.

**INCORDARI**, Inspirare, in cor cogitationem ingerere, immittere. Vita sanctæ Rusticulæ Abbatissæ Arelatensis cap. 27: *Aliæ fideli sorori dignatus est Dominus Incordari, ut ex capillis beatissimæ Matris igne supposito ureret, etc.* [Hæc notione Plautus dixit *Incordiare*: *Ut ut me erga meritum est, tamen Incordies.*]

† **INCORDATUS**, Sui oblitus, ab Italico *Scordare*, oblivisci. Vita B. Luchesii tom. 3. April. pag. 596: *Orationi tanto ardore vacabat quod... a terra elevatus, oculis in cælum apertis, flexis genibus et clausis manibus, Incordatus inveniebatur, hominis sine sensu.* Vide *Scordalus*.

† **INCORDATA** scarlatæ tunica, in Constitut. Frederici Regis Sicilia cap. 106. Vide *Cordatæ tunicæ*.

† **INCORES**, Indigenæ. Vide *Enchori*.

**INCORIARE**, *In corium mittere*, Ugu-  
tioni.

**INCORONARE**, pro *Coronare*, usurpat Bertholdus Constantiensis ann. 1083. 1084. 1092. etc. [\* *Incoronatus fuit Federicus Rogerius in urbe Romana ann. 1220.* in Vet. Kal. Mediol. apud Murator. tom. 1. Scriptor. part. 2. pag. 236. D.]

\* **INCORONATIO**, Coronatio, Ital. *Incoronazione*. Invent. Monast. Cassin. ann. 1497. tom. 2. Hist. ejusd. pag. 599. col. 1: *Item una ycona cum Incoronatione Virginis Mariæ, cum quinquaginta sanctis tenentibus reliquias suas in manibus.*

\* [« Idem (patriarcha)... venit ad regis Incoronationem. (Diar. Burchard. ed. Thuasne. II. 151. an. 1494.) »]

† **INCORPORABILIS**, ut *Incorporalis*, sine corpore. *Habitus Incorporabilis*, apud Tertull. lib. 3. adv. Marc. cap. 17.

\* **INCORPORALIS**. Vide supra *Corporalia*.

† **INCORPORALITAS**, Qualitas incorporea. Usi sunt Macrobi. in Somnio Scipionis lib. 1. cap. 5. et 11. Tertull. de Anima cap. 7. Licianus Episc. in Epistola ad Epiphanium inter Concil. Hisp. tom. 2. pag. 431.

† **INCORPORALITER**, Sine corpore, spirituum modo. Claud. Mamertus lib. 3. de Statu animæ cap. 14: *Memoria Incorporaliter etiam corporalium reminiscitur.*

1. **INCORPORARE**, Uguatio: *Corporare, corporeum facere, vel impinguare, vel in corpus immittere, inde Incorporare. Incorporare sibi Christum*, dixit Petrus Blesensis Epist. 86. et 123. quod idem est ac *sumere Christum* in sacra Eucharistia, et in propriam substantiam transferre. Idem, sive alius Auctor Tractatus de sancta Eucharistia cap. 1:

Non igitur satis est nasci de Virgine Christum, Si suus esuriens homo non Incorporaret ipsum.

† INCORPORARE, Aggregare. Epistola Petri Abb. Cluniac. ann. 1142. apud Marten. tom. 1. Anecd. col. 395: *Quando primo novam plantationem de Thierbach inchoastis, et in subjectionem esse Cluniaci destinatis, vos ipsos omnium fratrum Cluniacensium orationibus Incorporastis.*

† INCORPORARE, Gallis *Incorporer*, Adjungere. Instrumentum ann. 1348. Hist. Dalphin. tom. 2. pag. 576: *Humbertus Dalph. Vienn. uniens, Incorporans et annectens perpetuo et inseparabiliter Dalphinatum suo castrum Miribelli.* Litteræ ann. 1356. Ludewig. tom. 5. pag. 517: *Territorium..... episcopali mensæ alias Incorporatum sibi suisque successoribus... perpetuo reservavit.* Miracula S. Mildredæ Abb. tom. 3. Julii pag. 523: *Si vero super istis paulisper procederemus, in medulla Cantix eum Incorporassemus.* Hic loquuntur iudices, qui manerium volebant in potestatem regiam seu fiscum redigere. Donatio ann. 1390. ex Schedis Præsidis de Mazaugues: *Unierit... Incorporaverit et annexerit... sicut de unione, Incorporatione et annexione constare videmus.*

INCORPORATIO, Medicis, est cibi, qui sumitur, digestio et in propriam hominis substantiam transmissio et traductio. Gloss. Gr. Lat.: *Σωματική νομή, ἡ παραδοσις, Incorporatio.* Alexander Iatro-sophista lib. 2. Passion. cap. 79: *Cibi... qui stiptici sunt, bene digestibiles et evanadoti.* Ubi Glossæ MSS.: *Evanadoti, i. facile Incorporabiles.* Græcis autem *εὐανάδοτα* dicuntur, quæ facilem habent digestionem.

INCORPORATIO, interdum etiam pro œconomia seu Incarnatione Christi usurpatur. Ita non semel Philastrius, in Catal. hæres.

INCORPORATIO, denique vox Jurisconsultorum est, diciturque de bonis, quæ in ærarium publicum seu in corpus fisci rediguntur. Vide tit. Cod. Just. de Bonis vacantibus et incorporatione, et Cod. Th. de Incorporatione.

† INCORPORATIONES ECCLESIAARUM, quibus redditus et decimæ subtrahuntur Ecclesiis parochialibus, ut aliis non parochialibus conferantur, prohibet Concilium Trevir. ann. 1310. inter Anecd. Marten. tom. 4. col. 242. his verbis: *Item, cum cessiones seu collationes Ecclesiarum: quas Incorporationes vocant, in quantum Ecclesiis et Monasteriis, non Personis, conferantur, ad perpetuas alienationes pertineant super eisdem Ecclesiis Incorporandis... per importunitatem potentium ab Ecclesiarum Prelatis et Capitulis faciendis, tantæ et totiens gratiæ factæ fuerunt et fieri sperantur in posterum, quod parochiales Presbyteri via jam habent... unde secundum eorum statum commodè sustententur, sed per Incorporationes hujusmodi, per quas redditus et decimæ a parochialibus Ecclesiis subtrahuntur, licet de jure communi pertineant ad easdem, plurimis eisdem parochialibus Presbyteris... spiritualia seminantibus, ipsi carnalia non metunt... Nos itaque... statuimus ut deinceps... hujusmodi institutiones seu Incorporationes Ecclesiarum non fiant in Ecclesiis et Monasteriis, nisi subsit causa notoria et legitima, de qua constet... Ita quod Incorporationes hujusmodi ipso facto non valent, nisi contractu præhabito inter Episcopos et Ecclesiarum cathedralium Capitula causa rationalis... ad prædictas Incorporationes de cetero faciendas indu-*

cat. Si qui vero aliquid contra fecerint... illud decernimus irritum et inane. Per hoc tamen præsens nostrum statutum in nullo derogavimus Incorporationibus Ecclesiarum hactenus rite factis. [\*\* Vide Haltaus. Glossar. German. voce Einleiben, col. 297.]

\* 2. INCORPORARE, Oppignerare, obligare. Gall. *Hypothéquer*. Epith. apud Charvet. in Hist. eccl. Vien. pag. 776: *Anno Domini 1323. iij. Non. Martii obiit dompnus Martinus Canuti presbyter, qui dedit die obitus sui omnibus missas celebrantibus in ecclesia S. Mauricii v. denarios; Incorporavit supra domum sisam prope portam monasterii Andree.*

\* INCORPORATI in Ecclesiis Lugdunensi et Viennensi dicuntur Canonici ordine secundi. Acta MSS. capit. eccl. Lugdun. ad ann. 1341. fol. 73. rº. col. 2: *Item uni de Incorporatis, qui cantabit victorium ad matutinas, xij. denarios... dare teneatur.* Charta ann. 1376. in Reg. 108. Chartoph. reg. ch. 127: *Remittit (archiepiscopus) dictis decano et capitulo (Lugdun.) et successoribus suis... omnia jura et emolumenta lectorum decani, dignitatum, canonicorum, custodum, militum, Incorporatorum et capellanorum perpetuorum dictæ ecclesiæ decedentium.* Adde Hist. eccl. Vien. Charveti.

† INCORPORATUM JUS. Bley. Institut. pag. 103: *Alia elici potest juris approbati divisio, in Extravagans et Incorporatum: quod enim in libris juris quo utimur, comprehensum est, non male specialem Juris Incorporati sortitur appellationem.*

† INCORREGUDS. Vide *Incorregutus*, in *Incurrimentum*.

\* INCORREPTUS, Non correptus, inemendatus. Ital. *Incorretto*. Charta ann. 1245. ex Tabul. S. Ægid.: *Abbas Cluniacensis... Incorporptos possit in capitulo S. Ægidii corrigere fratrum excessus.*

† INCORRIGIBILIS, Gall. *Incorrigible*, Inemendabilis, in Bullario Carmelit. pag. 263. col. 1.

\* [Pistensis synodus IIIª. anno 869. can. 10. *Inobediens et Incorrigibilis permanserit.* p. 26.]

† INCORRIGIBILITAS, Contumacia, in Constitut. Sororum Pœnitent. apud Raymund. Duellium lib. 1. Miscell. pag. 176.

† INCORRIMENTUM. Vide *Incurrimentum*.

INCORTINARI, [Cortinis seu aulaeis ornari. De festivitatibus SS. ad calcem Libri Johan. Abrinc. de Off. Eccl. pag. 346. ed. 1679: *Incortinatur altare S. Johannis et juncatur.*] Vide *Cortina* in *Cortis* 2.

\* Nostris *Encortiner* et *Encourtiner*. Inventar. S. Capel. Paris. ann. 1335. in Reg. I. Chartoph. reg. ch. 7: *Item duodecim paramenta ad cooperiendum sive Incortinandum chorum dictæ capellæ super cathedras. Unum lectum incortinatum, in Inventar. ann. 1476. ex Tabul. Flamar. Annal. regni S. Ludov. edit. reg. pag. 259: *Et fu la cité de Paris Encourtinée moult richement toutes les octaves de la Penthecouste.* Lit. remiss. ann. 1379. in Reg. 115. ch. 271: *Comme la femme de Jehan Blanchet nostre secrétaire et plusieurs autres en sa compagnie à cheval et en un chariot Encourtiné, etc.* Serm. 35. ex Cod. S. Vict. Paris. XIV. sæc.: *Cooustume est quant l'an doit faire la feste de la dedication d'une iglise, que l'an cortine lan et aorne.* Rectius infra semel et iterum: *Encortiner*.*

† INCOSTARE, Costas immittere. Johannes de Janua in voce *Costa*.

\* INCOSTELLATUS perperam pro *Incastellatus*, id est vallo munitus. Stat. Bonon. ann. 1250-67. tom. II. pag. 246: *Addimus quod potestas et consules terrarum districtus bon. faciant laborari ad castrum, de quo sunt rectores, scilicet ad munitionem ipsius, et hoc si castrum est Incostellatum (Incastellatum '52-64; — Incastellatum '67.) [Fr.]*

\* INCOURTINAMENTUM, Aulæum. Lit. remiss. ann. 1352. in Reg. 81. Chartoph. reg. ch. 403: *Cum Perrinus, dictus Aubræe, serviens eques castelleti nostri Parisiensis, in vigilia Epiphaniæ de præcepto Stephani de Fonte argentarii nostri, visset apud S. Audoenum ad comprehendendum et conservandum paramenta sive Incourtinamenta, ibidem pro festivitate illa tunc in nostra nobili domo Stellæ facta, ordinata, etc.*

\* INCOXO. [Incozare nates est infecere, demittere, ut qui sedendi gratia subsidunt. Pompon. apud Non. I. 180. Neque interim cacandi causa unquam Incoxavi nates. Absolute Pacuv. Adeo Incoxanti mihi pes obstupuerat. Ita referunt perique Lexicographi. Etiam in verbis Pomponii al. leg. Incoxavi nate.]

† INCRALLUM, [Præconium, promulgatio per præconem, a veteri Gallico, *Grails, Greille*, vel *Grelle* species cornu, quo præcones utebantur ad aliquid promulgandum. Vide *Gracilis*.] Charta Ludovici VII. Regis ann. 1141. pro Bituricensibus: *Præconum consuetudo talis in urbe remansit, ut adsint ammodo præcones in urbe 12. habeantque quinque per tabernas suas cum solito clamitante præconio per civitatem, ut mos eorum est, vino delibanda portaverint de primo Incrallo denarium unum, etc... quotiescumque sic secundo vel sæpius reclamitaverint, de quocumque Incrallo denarios singulos præconii jure recipient, apud Thomasserium in Consuet. local. Bituric. cap. 61.*

† INCRAPULARI, *Trop mangier*. Glossar. Lat. Gall. ann. 1352. ex Cod. reg. 4120.

† INCRASSIARE, INCRASSARE, Impinguare ex Gall. *Engraisser*. Statuta antiqua Abbatix Corbeiensis lib. 1. cap. 7: *Porcos autem, aucas, et pullos, quos de suo molino Incrassiare debet, de suo nutrit. Sed lege Incrassiare, vel Incrassare, ut est in Monastico Angl. tom. 1. pag. 691: *In tempore messis Incrassare 40. porcos suos, etc.* Polypichus S. Remigii Remensis: *Summa fœni carra 138. silvæ porcorum Incrassationis 1300. etc.**

† INGRAUDA, mendum pro *Merauda*, seu *Emerauda*, Gallis, *Emeraude*, Smeragdus. Testamentum ann. 1367. apud Marten. tom. 1. Anecd. col. 1527: *Item, unum anulum cum parva nigra; item, unum anulum, in quo est quedam Ingrauda. Infra habentur: Aliquot anulos, diamans, perlas, Meraudas, saphirs, etc.*

\*\* INCREABILIS. Marius Mercator pag. 55: *Non peperit creatura eum qui est Increabilis. Vide Innascibilis.*

† INCREMENTES, Infideles, Saraceni, apud Joan. Bromptonum pag. 1203.

† INCREMENTIA, Infidelitas, hæresis. De hæreticis dogmatizantibus et relapsis in Incrementiam quid sit agendum, apud Marten. tom. 5. Anecd. col. 1798.

\* INCREDERE, In vadimonium vel mutuo dare. Charta ann. 1023. apud Murator. tom. 1. Antiq. Ital. med. ævi col. 187: *In prædicta ratione exinde Incredere et recedere possint subius ipsa ædificia. V. Accredere 1.*

† 1. INCREIBILIS, Incredulus. Vita S. Ettonis, tom. 3. Julii pag. 59: *Interli-*

*mitaneam Francorum gentem reliquerant Christo omnino Incredibilem.*

2. **INCREDIBILIS**, Infamatus, intestabilis, qui testis esse non potest. Leges Edgari Regis § 12: *Qui fuerit accusatoribus infamatus, et populo Incredibilis, etc.* [\* Adde Leges Henric. I. cap. 64. et 67.]

\* **INCREDULITAS**, Insolentia, ἀπειθία. Reg.: *Detrectatio, Incredulitas, inobedientia* Castizat. in utrumque Glossar.

\* **INCREDULUM**, Cui fides adhiberi non potest. Charta Rob. Franc. reg. ann. 1021. inter Instr. tom. 10. Gall. Christ. col. 361: *Et ne cuiquamque Incredulum videatur, manu propria firmavimus.*

**INCREMENTARE**, Incrementum dare. Pro eo, quod est apud Paulum 2. ad Corinth. cap. 3. *Qui incrementum dat Deus*, S. Augustinus habet, *Dominus qui Incrementat*. [Ordo Missæ in Circumcisione Domini apud Mabill. Liturg. Gallic. pag. 201. col. 2: *Excide* (Deus,) *quod scandala Incrementat, ut amputato facinore, solam nos valeat caritas propagari.* Remigius Altissiod. in Cantica Cantorum: *Ascendit ad illam sua dona Incrementando*, id est, augendo et multiplicando. Acta S. Lamberti Episc. Traject. n. 11: *Si diutius in mundo habitasset, aucta potius opera Incrementasset.* Occurrit in Capitular. Caroli M. lib. 5. c. 207. Caroli C. tit. 84. c. 1.]

\* **Encraver**, eodem sensu, in Lit. ann. 1343. apud Rob. Avesbur. in Hist. Eduard. III. reg. Angl. pag. 111: *Par qui le service Dieux et la foy Cristienne fussent honourez. Encravez et embelis.*

\* **INCREMENTATIO**, Incrementum. Chron. Joan. Wetham. edit. Hearn. pag. 380: *Res regis, quæ olim, ad gloriæ cumulum, stare solebant sub congrua continuæ Incrementatione. Encresce, eadem acceptione, in Gest. Brit. apud Marten. tom. 3. Anecd. col. 1459:*

Quar assez a de tous la grace,  
Senon de cels à qui l'Encresce  
De son estat et de sa vie, etc.

¶ 1. **INCREMENTUM**, Charta Philippi Pulcri Fr. Reg. ann. 1303. pro apanagio Ludovici fratris Comitum Ebroic. in Probat. Hist. ejusd. Comitatus pag. 29: *Item griagia castellaniz de Meullento, excepto Incremento quod extenditur in feodis et retrofeodis et tenementis de l'Arche et Castellania de Reumont... prout castellaniz de Meullento dividitur de dicto Incremento.* Alia Gallice exarata de eadem re ann. 1298. ibid. pag. 23: *Item les griages de la chastellenie de Meullant, excepté les Cressemens qui se estendent es fiefs et arrierefiefs et es tenures de la Roche et en la chastellenie de Chaumont... si comme la chastellenie dudit Meullant se deparse dudit Escressement.* Vide *Crementum* et *Census crescens*.

2. **INCREMENTUM**, ἡ ἀπὸ τῆς ἐπιζυγοῦ. Gl. Gr. Lat.

**INCREPARE**, Arguere, vox Forensis. *Increpare sententiam, sententia Increpata*, arguere ut male datam, Galli dicunt, *Blâmer une Sentence*: in Speculo Saxon. lib. 2. art. 12. § 9. 11. 13. lib. 3. art. 30. § 2. art. 69. § 2. *Increpari in jure suo*, in Wichbild Magdeb. art. 4. § 6. et in Speculo Saxon. art. 36. § 1. Charta Berengarii Regis Italiæ ann. 890. apud Ughellum tom. 1. Ital. sacr. pag. 896: *Sanctentes, ut nullus ex judiciario ordine iuxta eadem Incepationes aliquando iudicium proferat.*

\* Unde nostris *Inceper* et *Incesper*,

pro *Reprendre, réprimander*. Lit. remiss. ann. 1416. in Reg. 169. Chartoph. reg. ch. 248: *Le suppliant et Gauteron commancerent à blasmer et Inceper par douce maniere icellui Boutemie.* Aliæ ann. 1481. in Reg. 209. ch. 56: *Lesquelles femmes increpererent et blasmerent fort icellui Garreau.*

\* **INCREPATIO**. [Objurgatio. Tertull. 4. advers. Marcion. 7. sub fin. et 5. ibid. 20.]

\* **INCREPATOR**. [Censor; Præfectus morum. (Veter. Gloss.)]

¶ **INCREPATUS**, Herniosus, ramicosus. Miracula B. Henrici Baucen. tom. 2. Junii pag. 387: *Increpatus et deruptus erat in parte inferiori.*

\* **INCREPIDA**, INCREPITA, Crepida. Serm. Gabr. Barel. in festo S. Cathar. Senen.: *Tertium ornamentum pedum, caligas, pulcre Incepita.* Alibi *Incepida*.

¶ **INCREPITUS**, Chartularium Matisconense fol. 56: *Silva ex oriente terminat a circio Incepito.* Ibid. fol. 83: *Terminat a medio die ab ipso Aldoni et genipereta Incepita.* An montosus, ut vir doctus suspicatur? An circius dicitur *Incepitus* ab increpando seu sibilando, quia dum flat sonum vel sibilum edit; *genipereta* vero *Incepita*, quod in igne crepitet juniperus, dum accenditur?

**INCRESCERE**, Chronicon Fredegarii cap. 60: *Nomina concubinarum, eo quod plures fuissent, Increvit huic Chronicæ inseri; id est, piguit.* [Epistola Hincmari Rem. tom. 2. Spicil. Acher. pag. 827: *Quibus enim Increscere* (l. *Increscit, piget*) *legere, vel audire, quæ scripta sunt, vel scribuntur, sciunt quia non de ignorantia judicabuntur, sed de contemptu, quo nolunt scire, quo nolunt legere, vel audire condemnabuntur.*] [\* Vox Italica, Tædere, pigere.]

1. **INCRETUS TERMINUS**, Tabularium Brivatense ch. 127: *De tertio latere viam publicam, ex quarto latere campum cum Termino Increti.* Et ch. 372: *Et quarto latere terram S. Juliani et Terminum Incretum.* Tabularium Celsiniacense: *De tertia parte via publica, de quarta parte Terminum Incretum in Flaico, etc.* Occurrit rursus alio loco: verum in alia Charta legitur, *Terminus Incretum*.